附件4

      设施农业用地项目备案通知书

               备案编号：

       （经营者名称或姓名）：
你（单位）
             设施农业用地项目提交的《设施农用地备案表》及有关资料收悉。根据省自然资源厅、省农业农村厅《关于设施农用地管理有关问题的通知》（陕自然资规〔2020〕4号）的规定，现对该项目提出以下备案意见：

   设施农业用地项目总规模为
  亩，其中耕地  亩，现拟建设农业设施占地
   亩，其中：耕地  亩（含永久基本农田   亩）。

   设施农业用地项目经营时间为
 年。自  年  月  日至  年  月  日。
经审核，该设施农业用地项目符合备案要求，现予以备案。

项目实施过程中如需对选址、土地用途、用地规模等进行调整的，应当重新进行用地备案审核，原设施农用地用地备案通知书依法失效。

特此通知。

         乡（镇）人民政府（公章）

年
月
日

注：本表一式四份，县区自然资源主管部门、县区农村农业主管部门、乡镇政府和经营者各存一份。